
大 至 急 
令和３年１月７日 

大会参加チーム代表 各位 
選手の皆様 各位 
 

石川県社会人クラブバドミントン連盟 
会長 坂東 陽月 

 
 

第１６回石川県社会人クラブバドミントン連盟 
ダブルス大会の中止について 

 
記 

 
 平素より本連盟の事業にご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和３年１月 10 日に予定しておりました「第１６回石川県社会人クラ
ブバドミントン連盟 ダブルス大会」につきまして、役員一同、関係各位の皆様
とともに開催に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロナウィルス感染
症の再拡大、クラスター発生の懸念が拭いきれないことから、中止と決定いた
しました。石川県内では 1 月 5 日に 20 名、6 日には 12 名の感染者が確認され、
本日夕刻には１都 3 県を対象に緊急事態宣言の再発令が決定されます。これら
の現状を踏まえ、来場される皆様方の健康と安全・感染拡大防止の責務を最優
先に関係者と考えた結果、誠に残念ではございますが、開催中止と判断いたし
ました。 

つきましては、これまで大会の開催に向けて様々な形で関わって頂きました
皆様には大変恐縮でございますが、諸事情を鑑み、ご理解を賜りますようお願
い申し上げます。 
 

石川県社会人クラブバドミントン連盟 
問い合わせ先 東 携帯 090-1630-8900 

事務局 髙橋 直志 東 眞佐人 
 
 

以 上 


